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Mere behersket markedsudvikling indtil videre -dog fortsat positiv undertone. Euro-
stoxx50 indekset stiger med 0,2% forud for ECB-mødet. Telecom outperformer og 
sektoren følger således op på stærk performance i USA i går. 
 
Europa 
 
William Dement -3,8%, GN Store Nord -1,8% og Sonova -2,7% falder efter FDA 
vil tillade salg af høreapparater OTC (uden om audiologer). Udviklingen vil medføre 
øget konkurrence og prispres i fremtiden. 
 
Vestas -3,5% er underpres efter Trump har udpeget Scott Pruitt som chef for EPA 
(miljøagentur). Han er fortaler for fossile brændstoffer. 
 
Fingerprint Cards falder med 11% oven på dagens nedjustering. 
 
Wirtschaft Woche skriver, at Bank of China overvejer investering i Deutsche Bank 
2,1% i forbindelse med eventuel kapitalforhøjelse. Ligeledes overvejer Qatar at øge 
ejerandelen i banken. 
 
USA 
 
Lululemon bliver efter det stærke regnskab i eftermarkedet opjusteret til køb af Ever-
core ISI, target 80 USD. 
 
Costco Wholesale rapporterede en EPS på 1,17 USD mod ventet 1,19 USD. Om-
sætningen ramte 28,1 mia. USD mod ventet 28,3 mia. USD. Aktien steg med 1 % i 
eftermarkedet. 
 
Bestyrelsen i Corning har autoriseret et tilbagekøbsprogram på 4 mia. USD.  
 
Morgan Stanley oplyser at banken på US Strategi øger positionen i finanssektoren 
med 3%. 1% tages ud af vægtningen på medicinal og 2% fjernes fra sektoren for 
stabil forbrug. 

  

Råvarer: 
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Top 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: Deutsche Telecom 
2: BBVA 
3: Telefonica 
4: Orange 
5: Deutsche Bank 
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Bund 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: E.ON 
2: Munich RE 
3: AXA 
4: ABinBev 
5: Essilor 
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Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller distribueres videre. Materialet er udarbejdet på 
grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller bereg-
ningsfejl, samt efterfølgende ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke baseret på fundamentale analytiske forhold. 
Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold 
skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig 
indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på 
bruttoafkast, vil gebyrer, provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om den skattemæssige 
behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt 
kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre 
højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen gul. Risikomærkningen gul betyder, at når der investeres i disse finansielle instrumenter, er der 
risiko for, at det investerede beløb kan tabes helt eller delvist. Produkttypen er typisk ikke vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Banken kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er foretaget alene på baggrund af materialet.  
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, cvr. 12626509 er under tilsyn af Finanstilsynet, Århusgade 110, DK-2100 København Ø. 
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